京都府公安委員会告示第211号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和４年11月25日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森田　雅之

  型 式 の 概 要
 検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
 又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

       株式会社ソフィア  井置　定男 ぱちんこ遊技機 Ｐモモキュンソード  株式会社ソフィア 2P0792 令和４年

       群馬県桐生市境野町 閃撃～極～ＺＨ 11月25日
         七丁目201番地 から３年

        株式会社銀座  後藤　正人  同　　　　　上  Ｐ真北斗無双４ＧＦ  株式会社銀座  210262  同　　上

        東京都品川区西品川  ＰＨ
        一丁目１番１号住友

        不動産大崎ガーデン
         タワー

        サミー株式会社  里見　治紀  同　　　　　上  ＰビッグドリームＳ  サミー株式会社  2P0783  同　　上

        東京都品川区西品川  ＦＪＪ
        一丁目１番１号住友
        不動産大崎ガーデン

         タワー

       株式会社サンスリー  岡村　鉉  同　　　　　上  ＰＡ元祖ギンギラパ  株式会社サンスリ  1P1530  同　　上
        名古屋市千種区今池  ラダイスＨＢＣ  ー

         三丁目９番21号
        同　　　　　上  Ｐわんニャンアドベ  同　　　　　　上  2P0756  同　　上
         ンチャーＨＣＢ

        株式会社平和  嶺井　勝也  同　　　　　上  Ｐ麻雀物語４７ＡＲ  株式会社平和  2P0251  同　　上

        東京都台東区東上野  １Ｙ
         一丁目16番１号

        同　　　　　上  Ｐルパン三世真速Ｈ  同　　　　　　上  2P0960  同　　上
         １ＹＺ１

      株式会社アムテック  水島　勇治  同　　　　　上  ＰＡ戦国乙女レジェ  株式会社アムテッ  210140  同　　上
        ス  ンドバトル８９ＧＯ  クス

        東京都台東区東上野  ２
         一丁目16番１号

        株式会社藤商事  今山　武成  同　　　　　上  Ｐ地獄少女覚醒３０  株式会社藤商事  210181  同　　上

        大阪市中央区内本町  ００Ｖｅｒ．ＦＨＺ
         一丁目１番４号

       株式会社ミズホ  海老原　信  回胴式遊技機  Ｓ／沖ドキ！ＧＯＬ  株式会社ミズホ  2S1205  同　　上

        東京都江東区有明三  夫  Ｄ／ＬＳ
        丁目７番26号有明フ

         ロンティアビルＡ棟

       ＤＡＸＥＬ株式会社  岡庭　幸春  同　　　　　上  Ｓモモキュンソード  ＤＡＸＥＬ株式会  230223  同　　上
        名古屋市中村区那古  ＤＸ  社

         野一丁目43番５号

        株式会社オーゼキ  国本　幸司  同　　　　　上  ＳもっとチバリヨＧ  株式会社オーゼキ  230114  同　　上
        大阪市中央区島之内  ＺＡ

         一丁目22番17号

   株式会社ロデオ  粂田　貴司  同　　　　　上  Ｓ　コードギアス３  株式会社ロデオ  2S1060  同　　上
  東京都品川区西品川  Ｃ．Ｃ．　ＦＳ
  一丁目１番１号住友
  不動産大崎ガーデン
  タワー